
Šlehaný tmel 500 ml

» Interiér » Tmely, stěrky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 05:49
1/1

Kód produktu 555-108 
EAN 8594002539337 
Balení ks 1 

SPECIÁLNÍ EXTRA LEHKÁ VYPLŇOVACÍ HMOTA - k tmelení
spár, prasklin a vyrovnávání podkladů (minerální a
sádrové omítky, betonové panely, zdivo, sádrokarton) v
interiéru i exteriéru

Cena bez DPH 148 Kč
Cena s DPH 179 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 26,00 ks

Popis
SPECIÁLNÍ EXTRA LEHKÁ VYPLŇOVACÍ HMOTA - k
tmelení spár, prasklin a vyrovnávání podkladů
(minerální a sádrové omítky, betonové panely, zdivo,
sádrokarton) v interiéru i exteriéru, lokální opravy děr,
vyplňování a zarovnávání přímých i úhlových spár v
lištových či deskových spojích, opravy prasklin v bytech
panelových domů a v SDK konstrukcích, výborný pro
opravy poškozených rohů. Přednosti: nestéká, nepraská,
snadno se uhlazuje minimální objemová kontrakce
nevyžaduje broušení po vyschnutí se nepropadá do
interiéru i exteriéru Odstín: nestandardní bílý Spotřeba:
závisí na charakteru a rozsahu defektu podkladu Doba
zasychání: min. 4 - 24 hod. při 20 °C a 60% relativní
vlhkosti vzduchu Skladování: 36 měsíců od data výroby
v původním neotevřeném obalu při teplotě +3 až
+30°C, nesmí zmrznout, chránit před přímým slunečním
zářením

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


